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REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAPERUNA
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/12/2018

Acumulado no Ano

Retorno e Meta Atuarial acumulados no ano de 2018

Mês Saldo Anterior Aplicações Resgates Saldo Atual Retorno ($) Retorno (%) Meta (%) Gap (%) VaR (%)

Janeiro 46.807.436,62 1.440.753,98 0,00 48.941.308,00 693.117,40 1,44% 0,80% 179,24% 0,62%

Fevereiro 48.941.308,00 73.346,36 5.888,04 49.258.193,72 249.427,40 0,51% 0,74% 68,92% 0,63%

Março 49.258.193,72 144.102,19 0,00 49.746.319,21 344.023,30 0,70% 0,58% 120,65% 0,53%

Abril 49.746.319,21 125.281,05 0,00 50.011.881,87 140.281,61 0,28% 0,71% 39,74% 0,46%

Maio 50.011.881,87 19.357.559,39 19.385.836,14 49.513.731,78 -469.873,34 -0,94% 0,89% -105,72% 1,17%

Junho 49.513.731,78 78.299,50 0,00 49.683.472,07 91.440,79 0,18% 1,75% 10,52% 1,92%

Julho 49.683.472,07 0,00 0,00 50.318.894,31 635.422,24 1,28% 0,84% 151,95% 0,79%

Agosto 50.318.894,31 0,00 350.000,00 50.667.168,54 698.274,23 1,39% 0,44% 313,42% 1,43%

Setembro 50.667.168,54 1.250.000,00 0,00 52.237.299,18 320.130,64 0,62% 0,92% 66,85% 0,90%

Outubro 52.237.299,18 190.000,00 0,00 53.768.099,04 1.340.799,86 2,56% 0,96% 265,77% 1,49%

Novembro 53.768.099,04 250.000,00 0,00 54.311.501,79 293.402,75 0,54% 0,25% 215,07% 0,90%

Dezembro 54.311.501,79 3.290.000,00 2.700.000,00 55.405.269,95 503.768,16 0,92% 0,25% 363,33% 0,62%

Acumulado no ano 4.840.215,04 9,85% 9,52% 103,40%

 

Acumulado no 4º Trimestre 2.137.970,77 4,06% 1,47% 275,69%

Investimentos IPCA + 6%aa
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